
Mercato live - 15.09

News - ASRoma.pl

Przed nami kolejny dzień plotek transferowych...

22:40 - "Karsdorp i Jesus? Nie powiem procentowo, ale jeden jest blisko, drugi nie.

Nie ma niczego łatwego, gdyż jedna rzecz wydaje się być zamknięta od trzech-

czterech dni, a tymczasem jestem tutaj i zawracam sobie głowę Romą. Myślę, że

sytuacja wygląda tak, że sprzedając Florenziego, czekają na następcę" skomentował

dla TeleNord dyrektor sportowy Genoi, Daniele Faggiano. Wygląda to na

potwierdzenie tego, że transfer Holendra jest dogadany, ale Roma czeka na nowego

prawego obrońcę by mód oddać Karsdorpa. Przeciwnie jest w przypadku Jesusa,

21:18 - Amato Ciciretti, grający w Primaverze Romy do 2012 roku wychowanek

Giallorossich, trafił do stajni Francesco Tottiego. Karta Cicirettiego należy do Napoli,

które co sezon wypożycza gracza (ostatnio w Empoli) i które wycenia go na 2 mln

euro),

21:16 - Według tureckiego tabloidu Fanatik, Mandzukic, łączony ostatnio z Romą,

jest jedną nogą w Fenerbahce,

21:13 - Jak donosi agencja ANSA Dzeko znajduje się na zdecydowanym

prowadzeniu do zasilenia ataku Juventusu. W Hiszpanii są bowiem niemal pewni, że

nie uda się z Suarezem. Brakuje bowiem czasu, aby piłkarz uzyskał paszport UE,

niezbędny do przenosin do Turynu w tej sesji mercato (nota bene portal asroma.pl

wiedział o tym już wcześniej, bo tego typu sprawy biurokratyczne to nie takie hop

siup ;) ). Powodzenie transakcji zależy głównie od zgody Milika na transfer do

Rzymu. Jeśli Polak powie "tak", Dzeko zostanie kompanem Dybali i C.Ronaldo,

21:08 - Według firenzeviola.it trwają rozmowy między Romą i Fiorentiną na temat 

Fazio. Giallorossi wyceniają gracza na 2 mln euro. Argentyńczyk nie jest jednak

absolutnym priorytetem Violi, która ocenia wiele nazwisk na środek defensywy,

21:04 - Zdaniem Nicolo Schiry Karsdorp jest o krok od przejścia do Genoi na

wypożyczenie zmieniające się w przymus wykupu za 7 mln euro. Z kolei są

problemy z Jesusem, gdzie Genoi brakuje porozumienia ekonomicznego zarówno z

graczem jak i jego agentami (prowizje). W przypadku niepowodzenia Rossoblu

zaczęli już monitorować Bonifaziego,

21:00 - Jak donosi Gianluca Di Mario, De Sciglio nie zaakceptował jeszcze

definitywnie Romy. Zdaniem Nicolo Schiry agenci gracza mają z nim jutro

rozmawiać o tej opcji. Juventus wycenia kartę obrońcy na 10 mln euro, chce w ten

sposób obniżyć zapłatę za Dzeko i zaliczyć zysk kapitałowy,

20:58 - Jak podaje Alfredo Pedulla, Roma może obniżyć kwotę do zapłaty za 

Kumbullę, dodając do transakcji 18-letniego Iworyjczyka z Primavery, Mory

Bambę,

15:38 - Zdaniem Corriere della Sera Jesus akceptuje Genoę, ale żąda odprawy za
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ostatni rok kontraktu od Romy, która nie chce mu jej przyznać. Pozostać z kolei

powinien Fazio. Z kolei według Il Messaggero Karsdorp zaskoczył pozytywnie

Fonsecę i może nawet zostać w Romie. Na razie gracz jest przeznaczony do

wybiegnięcia w pierwszym składzie z Veroną, gdzie może przekonać do siebie

dodatkowo, gdyż obok Santona jest jedyną opcją do wyboru, 

15:12 - Zdaniem Nicolo Schiry Roma i Verona wymieniają dokumenty

transferowe Kumbulli. Gracz przyjdzie na wypożyczenie z przymusem wykupu za

ogólną kwotę 30 mln euro. Z kolei do Verony trafi definitywnie, za 7 mln euro, Mert

Cetin. Albańczyk podpisze 5-letnią umowę za 2 mln euro plus bonusy, 

15:10 - Według znanego z sensacji Ilario Di Giovambattisty z Radio Radio, po meczu

z Sevillą doszło niemal do rękoczynów między Dzeko a Fonescą i ich relacje

całkowicie się zakończyły, co jest też powodem do odejścia Bośniaka. Bójkę miał

udaremnić Fazio, 

14:55 - Radio Kiss Kiss zaprzecza doniesieniom jakoby Milik odrzucił ofertę Romy.

Zdaniem neapolitańskiej rozgłośni strony są bardzo bliskie porozumienia, 

14:33 - Według Nicolo Schiry dyrektor sportowy Watford, Giaretta, pracuje nad

osiągnięciem porozumienia z Romą i Olsenem w sprawie transferu Szweda, 

14:27 - Zdaniem calciomercato.it w sprawie Milika interweniuje Juventus.

Menadżerowie Starej Damy mieli dzwonić do agenta napastnika, Dawida Pantaka,

by gracz przyjął ofertę Giallorossich i w ten sposób odblokował transfer Dzeko do

Turynu, 

14:23 - Nie padł jeszcze ostatecznie temat transferu Perottiego do Fenerbahce,

podaje Il Tempo. Zdaniem Filippo Biafory turecki klub dzięki negocjacjom Gabriele

Giuffridy (agent Argentyńczyka) zarobili z Lazio 20 mln euro za sprzedaż Muriqiego i

posiadają płynność finansową by podnieść ofertę dla Romy i gracza. Sam Perotti

musi jednak pokonać opieranie się ze strony żony, która jest niechętna na

przenosiny do Stambułu, 

14:20 - Jak donosi Claudia Laudisa z Gazzetta dello Sport, Milik odrzuca ofertę

5-letniej umowy za 5 mln euro rocznie z Romy, 

13:48 - Roma i Verona z porozumieniem, podaje Di Marzio. Teraz Giallorossi muszą

znaleźć porozumienie z Kumbullą, 

13:38- Z tego co dowiedział się dziennik Il Romanista, nie ma żadnych potwierdzeń

jakoby były szanse na transfer Izzo do Romy, tym bardziej jeśli Cairo wycenia

gracza na 25 mln euro. Trwa impas między Roma i MU, jeśli chodzi o Smallinga.

Manchester nie przyjmuje oferty Romy, a ponadto pojawiły się problemy, jeśli

chodzi o wysokość prowizji dla agenta gracza, donosi Il Tempo, 
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12:59 - Poranna prasa donosiła rano, że Roma proponuje za Kumbullę 25 mln euro i

kartę Cetina. Gazzetta.it donosi z kolei w ostatnim czasie, że Verona żąda 30 mln

euro plus kartę Turka, wycenioną przy transferze na 7 mln euro,

12:15 - Według Nicolo Schiry Roma i Juventus negocjują transfery Dzeko i De

Sciglio, z zyskami kapitałowymi z obydwu stron. Według Tuttosport Bianconeri

wyceniają obrońcę na około 10 mln euro. Roma chce rozłożenia płatności w czasie,

a najlepiej wypożyczenia z przymusem wykupu. Transakcja może dojść do skutku

niezależnie od Dzeko, 

11:51 - Jak podaje TeleRadioStereo Roma weszła w kontakty z agentami De Paula.

Na prowadzeniu po piłkarza znajduje się Leeds, które rozpoczęło już negocjacje z

Udinese, 

07:00 - Dziś lub jutro zostaną domknięte ostatnie szczegóły transferu Karsdorpa

do Genoi, podaje Sky Sport,

06:55 - Po sensacjach z weekendu na temat Izzo, które nie znalazły kontynuacji, 

Sky Sport donosi, że Roma jest blisko pozyskania Kumbulli z Verony. Inter miał

porzucić gracza i teraz na prowadzeniu są Giallorossi. Negocjacje narodziły się kilka

dni temu po problemach związanych ze Smallingiem. Nie jest jednak wykluczone, że

koniec końców Roma sięgnie po obydwu obrońców. Transakcja jest wyceniana na

dużą kwotę, około 30 mln euro. Kumbullę negocjuje też Sevilla, 

06:51 - Milik jest coraz bliżej Romy, za ogólną sumę 25 mln euro. Jak podaje Sky

Sport, Giallorossi zapłacą 3 mln euro za wypożyczenie, 15 mln za przymusowy

wykup i 7 mln bonusów. Do ustalenia pozostały ostatnie szczegóły transferu.

Miejsce dla Polaka ma zrobić Dzeko, przeznaczony Juventusowi. Według doniesień 

calciomercato.it i Nicolo Schiry, Roma wycenia Bośniaka na 15 mln euro, a

Bianconeri chcą osiągnąć kwotę, oddając na wymianę De Sciglio,
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